Sic instantibus magnificis Dominis agentibus et procuratoribus

III dei *Documenti antichi* (categ. XV), fascicolo 7, del nostro archivio comunale e consta di due parti: la prima è incompleta, e conteneva originariamente i nomi delle famiglie dei sedici colonnelli, mentre ora comprende i soli quattro colonnelli del quartiere di Bergoglio; l'altra, costituisce il ve-

---

nobilium et pauperum nec non et aliorum particularium omnium ciuium Ciuitatis Alexandrie in supplicationibus prefato Ill.mo et Exc.mo D. Sanchio in statu Mediolani alias gubernatori porrectis nominatorum, nec non et Magnifico d. Cesare balliano procuratore et procuratorio nomine suprascriptorum omnium, cum reseruacione iurium quorumcumque suorum, et qui dictis nominibus quatenus experiat etc. quoad hunc actum expromissit de rato etc.; suprascriptique omnes Instantes suum elligunt Mediolani habitaculum domi habitationis nob. d. Marci Antonij uallaree site in Porta Romana, Parochia S. Iohannis Ittolani (P) ubi etc., et in omnibus etc. citentur per nuntium etc. Magnifici Domini Antiani dicte Ciuitatis Alexandrie, ac spectabilis d. Syndicus nec non et D. Gabriel Falamerius, pretensus eorum procurator, et quilibet eorum etc. quatenus termino infrascripto compareant coram prefatis M. Illustribus d. Dellegatis ad eorum domum habitationis sitam etc. ubi etc. ad uidendum per dictos Magnificos d. Instantes, seu dictum d. billianum dictis nominibus produci, et presentari suprascriptas literas originales Sue Excellentie et Excelsi Consilii Secreti comissionis predictorum M. Ill. d. Lonati et Aymi datas et non uitatis etc. et ad accipiendum copiam etc. et peti earum executionem nec non obseruationem etc. et pro earum executione ad uidendum fieri per predictos magnificos D. Instantes, seu dictum billianum dictis nominibus quamlibet compositionem et requisitionem, nec non et quamlibet iurium et scripturarum productionem et exhibitionem, et proinde fieri in omnibus et per omnia prout dicte litere mandant, et fieri omnia opportuna etc. alioquin etc. Datum Mediolani die mercurij trigesima mensis Martij 1583. pro comparendo die martis que erit dies decima nona mensis Aprilis proxime futura die uigessima uel circa ad quem terminum dicti Magnifici d. Antiani, et eorum syndicus, et alij ut supra elligant Mediolani habitaculum ad quod ualeant citari, precepta et omnia alia opportuna et necessaria in dicta causa inthimari etc. secus elligentur scale pallatij broleti noui comunis Mediolani pro eorum habitaculo etc. prout ex nunc etc. cum debita declaratione etc. et in omnibus etc. Suprascripti Io. Ambrosius Ripa